[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Попереченского сельсовета
 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2023  № 18                                                                                   с. Поперечное

	О внесении изменений в административные регламенты Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 39 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административные регламенты Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края:
от 14.04.2014 № 20 «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»;
от 14.04.2014 № 22 «Выдача ордеров на проведение земельных работ»;
от 14.04.2014 № 24 «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам»;
от 14.04.2014 № 25 «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»;
от 14.04.2014 № 27 «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»;
от 14.04.2014 № 29 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
от 25.02.2016 № 2 «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости»;
следующего содержания:
пункт административных регламентов: «При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию сельсовета в порядке и сроки, установленные заключенным между ними соглашением о взаимодействии» заменить пунктом следующего содержания:
«При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в Администрацию сельсовета на следующий рабочий день с момента получения».
[bookmark: sub_10212]2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских